suteikti projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugas.

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina Eur su PVM

1 2 3
1. Techninio darbo projekto parengimas 21 780,00
2. Projekto vykdymo priežiūra 1210,00
3. Rekonstrukcijos darbai 155 000,00

Bendra pasiūlymo kaina (Eur su PVM): 177 990,00

Bendra pasiūlymo kaina – 177 990,00 (vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni
šimtai devyniasdešimt Eur ir 00 ct.) Eur su PVM.

(skaičiais)                         (žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos tiekėjo patiriamos su sutarties 
vykdymu susijusios išlaidos.

Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didele, nepriimtina, jeigu viršys 230508, 00